ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2021 г.
№ 18-П
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Администрации Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области на земельный участок с кадастровым номером 38:18:170244:1277

В соответствии со ст. 15 Федерального законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области №205-п от 27.04.2021 г. «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Администрации Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области на земельный участок с кадастровым номером 38:18:170244:1277», руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области на земельный участок с кадастровым номером 38:18:170244:1277, площадью 2187 кв.м., из категории земель населенных пунктов. Адрес: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир: земельный участок с кадастровым номером 38:18:170244:1011. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ния, ул. Тбилисская, 4, участок находится примерно в 29 м на северо-запад от ориентира. Вид разрешенного использования: административно-делового назначения.
2. контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста Администрации Нийского сельского поселения – Е.В. Наливных.
Глава администрации

Нийского муниципального образования                                                                О.Е. Рубцов
PAGE
2